NOTICE TECHNIQUE
PARTS MANUAL

TECHNISCHE BESCHREIBUNG
TECHNISCHE GEGEVENS

TONDEUSE A GAZON

Lawnmower / Rasenmdher / Gazonmaaier

MARQUE: GRANJA

Marke / Merk .

MODELE: GRI7S86E

Type /Typ .

REF.ARTICLE: 00050004

Part Number / Typ Nr .

MOTEUR: Briggs & Stratton
FEngine / Molor .

MODELE : QUANTUM 60 D.E
Type / Typ .

LARGEUR DE COUPE : 46 cm

Cutting width./ Schnittbreite / Maaibreedte .
CHASSIS;: ACIER/ Steel / Stahl

Deck 7/ Chassis . _

MODELE PE FABRICATION : 2001

Year of Fabrication / Bawjahr / Productiiejaar,

ED: 11/01/01 96450004

( Avertissement : seuls les repéres inscrits sur le tablean corvespondent a votre machine )

Notice #i conserver pour consultations nitérleures



“H

Ejﬂi‘%iili]a
t.lan_lii- [POOMYORY i e vcEiz)
: iﬂlﬂ‘!ﬁ’ﬁql

os.%n&?n.gsqﬂu T Sy S HARRDE 157 HeaEPaLeeihungpoy;)
#ords sy S pa paods ; owu gl oToREN [ SO, / LUTE/E, s s JTR0dMD DR WOFIR WP RREHA

© ey QORI S WENERARG {113 )0 GIPGL o) TR CTisodeTe e nazegln /a0 v el

N T P P R ot
¢ BT RIEG 2 Ay A01AeD S 20 oddy ¢ 43T [ oamsodep [P 4], / adnan ap Fyrsodep op odiy,

i g!ii:ﬂa% praddannpHtTS ST
! F1943) omal pEROE pANOEIERE) {-OyeEV TR DIRATY /[l ackprecay aswemnd of RE4EN

T B AL TP 1 RIKIADNKD
WOWNANOIRI DME/SEEPS MRS 00 BEGPEI0S, LeE Y
BEEM8/ DT SAROURD Jo mia(sagrradt s ol FEongmen
RECHA/ BED) WAL EY[UP 9pied MIIOU ST SRECGIMS §
S0 /RE PR voTIRIcrgBay W) ¥ AR M

COAT-LEMSE ST I Araaagrury / Jarodar R £ M ward TP aTegIap, £ o1 TR 2900E]
_ JULFD * 3oop viajel Vatep ynedop £ A i #sa&.im ¢ a5 ey
o005 1 UL D |9 S (RN  wed's 5 Suft fomnas
20 peedg / o 58 my oaoed of auRTnp SRoEROl TP EROL, /160 BP X005 08 OO Us SMMAS &7 BarA
" zogrpt wapzed | dAT, ; odi), s odiy S edlL
NONeag P AR | { SIS J SINORERINYY | QXN | au__i_
L IMOR [ SO f AEROR]
: [ORL THD) © MMRRETILRG |
E:uuauﬁaE J ETAD W DLADEY] | UCRRKER o G 'y
OS82 THD ¢ BEL raddT, / OftepOpE ) 9RO 'C
ofimeg AW fSRIGEYAY,] /TR / GKFINEAL f 0Dy T
ﬁsm__g....aianaﬁﬁu woeg ; L08a) fapofiari / Ay °t
1 ot o8 op Jop AT HLL [ JAROTHEL S0 VP VIIEAM
7 IDuAINLENE ) AN IS f RG] || IR SRR [ Mg K| S Bima
*noulnD 0/TIE-  SSmOMO] 9P mauy'za) Diubil
+ RPRAPIRAIRERD B  SISTSREINYL 57 /0 PSR Ax5 4 ¢ TTILascner v ¢ pulpmos o

T - JALLOWHEANDD N¥A DNDEV TATEA
- SHODINITE)FE QUONANNILENT I TN
20+ LIMTI0AN0D 50 LLYIEIIIENID

I - YITAAQEROD IE OLYOFAIINED

I - TITWEOJROD 39 LY ALIHED

SHEFE LKA - EED1
o ST il:siiilﬁ
AW AR TR ST N TRl Speecan | St Som——
P, A ¢ DU ORRE <UD P FAA | ilﬂﬂﬂ
P peer nesds] | Mdp MR |
£ T ] G e ¢ o ary - y apamy welpsnoos Mopmabop i

\\ resrer ey ST
) AR S S ey DGR Y
iéiiiﬂlﬁ

o 1 Jqa:ag wp wppiioults] DEprEp i

a:._!s!

R s? b el iﬁl&i?is!%!ﬂ!iig iy Fiea wepy dofmc

N
I

op IO AN ) PRI = i%%i Y BRI vl o A g

1
Euﬂiagﬂﬁqilﬁ!i%%
SELARTERD W MEMRTID
2333156333-12._@‘.»““!5%3%1%*
SEEIGTID W EACAEATED

YD M 9P AT

§ Husom Etﬁaﬁaihzﬁﬂs:ﬁﬁﬁaxﬁia b PR

mouSHD QITTEu]  WHOIRGL AP WML OB
ﬁiﬁsﬁﬁ%&ﬁg o neoBzpuR =) T / EXomor 3_5_3







N
..u. .l“...._... v
& ) —
_ TTI
. /:\/a 2103/610A

§ E\ﬁ-\

~— ™.
fDEi oLt
Sidl




AL Ze0L
drSilf 8S0Y [ ¥90L [ SR03 J310A [T60L

g0l
SEOX glol 7900 6621 €408/5004/¥103




REPERES CODE ARTICLE
190895944

BO34
B043
R0OO3
EODS .
E011
E012
E013
ED014
E015
EG16
Ef18
E01S
ROOG
ROG7T
RGOS
RO1D
RG12
RO13
RG27
RO29
RO31
'RO36
RO3R
RO52
TOOD
T003
TO04
TGOS
TOOG
7007

T008
TO0S
T012C
T013
T018
TO20A
TO22
TH25
TO31
T032
T033
T(34
T049

T056F
TO64
TO66
TO67
T069
T073
T080

— e .

20100082
90105515
90105569

97047076
‘90892078
90896043

901006044
80315001
60105511
0805503
90805504
90105058
90807501
90107007
90807502
20100067
301060068

40292058

90807507
30807513
91322037
062300

908087515
00100366

 90895904/J
90B92046

20895585
30800114
20803044
50803042
90800016
90892636
100403/8

90895905

MX1143

20895937
20895908
101103/7
50803058
97047823

90895961
20931112

50895919 .

M53565 .
897047017

50895901/

080217/0

90896024

30803030

DESIGNATION REPERES

POIGNEE CAGUTCHOUOC
GALET TENDEUR

ECROU HM 6 ZN 8.8

ECROU HM 10 ZN 8.8

ECROU FREIN M4 ZIN

ECRCU FREIN M5 ZN

ECROU FREIN M6 ZN

ECROU FREIN M8 ZIN

ECROU FREIN M10 ZN
ECROU PREIN M12 ZN

ECROU TOWLOCK M6 ZN
ECROU TOWLOCK M8 ZN
RONDELLE B.56 ZN LARGE
RONDELLE D.8 ZN ETROITE
RONDELLE D.8 ZN LARGE .
RONDELLE D.310 ZN ETRGITE
RONDELLE D.12 ZN ETROITE
RONDELLE D.12 ZN LARGE

RONDELLE STARLOCK D6 +ENJCLIVEUR

ROND. STARLOCK D.8 +ENJO.
' RONDELLE STARLOCK D.132
'RONDELLE DE PRESSION
RONDELLE D.10

ROND., STARLOCK D.lé
MOTEUR

CARTER TONDEUSE
CLAVETTE

SUPPORT DE LAME

LAME |
RONDELLE BELLEVILLE
RONDELLE DE LAME

Vi5 DE LAME _

ROUE D.200

" VIS EPAULEE SECTEUR

CABLE FREIN MOTEUR

MOLETTE PLASTIQUE

AXE ROUE ARRIERE

COMMANDE ACCELERATEUR+CABLE
DEFLECTEUR

GOUJON

RESSORT DEFLECTEUR

AXE DEFLECTEUR

BATTERIE 12V

CACHE MOYEUO AV
PROTECTEUR ROUE
BRIDE ESSIiEU :
FSSTEU ARRIERE

. SUPPPORT ESSTEU PLASTIQUE

PIGNON ENTRAYTNEMENT D&G
RESSORT LEVIER HAUT. DE COUPE



REPERES CODE ARTICLE
90803029

TOBL1
T082
TO83
T086
TOB7
TO88
T{89
092
TS 4
T101
T102
T103.
7111
T119
T1R4R
T158
7175
T181
7193

T217

T218
7240
T241
T267
7268
T269
270
7271
T273
T274
7275
T276
T277
T278
T279
T280
T282
T2B3
T284
T285
T28¢6
T287
T288
T289
290
T291
T292
T293
T294
T295
T298

90803039
90895900
50803130
EFTO0080
EFT00082
90805065
90803012
90895906
90895005/N
90892331
90895000/N
90991812
90896197
80856062
CP045225
90803092
50896000
M4B23
M6023A
M6024A
G0892651/G
50892650/J
Y0895914/N
90895916
90885915/N
200001
90B896038/N
069001
90865920/J
00895925/J
90895930/J
90895935/J
g0895940/N
90895953
90895954
508960316/N
90896003 /N
90895933 /N

- 908959347/N

50895089
90895972
90895973
30855942
30895907
90895945/N

908959%46/N

00895548/N
90895949 /N
50895951

90895941 /N

‘DESIGNATION REBERES

LEVIER HAUTEUR DE COUPE
CAPUCHON LEVIER .
BOITIFR TRANSMISSION
RESSORT TENSION COURROIE
POULTE BQITIER

GOUPILLE MECANINDUS
COURROIE |
PROTECTEUR COURROIE

CARLE EMBRAYAGE

RTELLE LIAISON

RESSORT REGLAGE CENTRALISE
ESSIEU AVANT

CHARGEUR BATTERIE

POIGHNEFR

ROUE AR RIDER

TRAPPE VISITE

1/2- PALIER TD

FAISCEAU COMPLET

CHAPPE RENFORT. GUIDON

BAC SUPERIEUR

BAC INFERIEUR

CAPOT MOTEUR THERMIQUE SUP
CAPOT MOTEUR THERMIQUE INF
SUPPORT POULIE. .

POULIE RENVOT

TRINGLE DE RELEVAGE

SIEGE RIDER

SUPPORT DE SIEGE
OBTURATEUR D.30

TUBE AVANT DROIT

TUBE AVANT GAUCHE

TUBE ARRIERE DROIT

TUBE ARRIERE GAUCHE
SUPPORT COMMANDES
ENTRETOISE ROUE L.4,5
ENTRETOISE ROUE L.16,5
SUPPORT ROUE AV

SUPPORT TRINGLE

PEDALE FM GAUCHE

PEODALE FM DROITHE
ANTIDERAPANT

PATTE AV SUPPORT NEZ

PATTE AR SUPPORT NEZ

GALET DE FREIN _

CABLE FREIN BOITIER

BASE LEVIER

LEVIER COMMANDE

- BASE LEVIER DROIT
. LOQUET DE FREIN

RETARDATEUR EMBRAYAGE
ARRET DE GAINE



REPERES CODE ARTICLE

T29% . 90895982/N
T300 - 90895911
TI0I  90895984/N
T3P2 30896008
T303  S0895991/N
T304 90895955
T305 90895043
T306 90896009
T311 90896031
T328  906896059/N
T329  90896061/%
T331  90896107/N
T335 50896108/HW
V00l 90803134
V003 90892074
V010 906105084
v01ll 90892077
V017 90105082
V019 950105099
v023 90105086
V(a5 90805121
V026 90105059
V031 92005018
v033 90105089
VD39 90105011
v052 950105076

V073 92005225
vii2 90805502
vii3 063903

Vilg 90105130
v1iz2o 80895529
V121l 90800123
V123 00165132
viz4 50105017
%0032 90892026
X035 943895924
X036 90896014

DESIGNATION REPERES

PROTEC AR CARTER
CAPOT AVANT
CROCHET DE TRIHGLE

ENTRETOISE POULIE RENVOI

PROTEC ECHAPPEMENT
CLAVETTE DISQUE

AXE DE LOQUET
BIELLE GALET TENDEUR
PALIER LISSE

PATTE DE MATHTIEN
ENTRETOISE D18XL21
RENFORT BASE LEVIER
GUIDE CORDE LANCEUR
VIS AUTGPERCRUSE
VIS AUTOTARAUD. M6X12
VIS HM 4X16 2ZN '
VIS HM 5X12 ZN

VIS HM 6X16 ZN

VIS HM6X30 ZN

VIS HM 6X60 ZN

VIS HM 8X100 ZN

VIS HM 8X16 ZN

VIS HM 8X35 ZN

VIS HM 8X4hL ZN

VIS HM 10X100 ZN
VIS HM 10X80 zZN

VIS TCHC 5X80 zZN
VIS A PLASTIQUE 4X45
VIS5 POELIER 5 X 35 2N
VIS HM 6X20 ZN
GOUJON M 8x180

VIS JAPY HX40 ZN
VIS CHEC 5X30 ZN 8.8
VIS HM 12X90 2ZN
CIRCLIPS D.12 EXT
CIRCLIPS D.8

RIVET D4X9.5



:..E.wwn_m..uwmu:w 000G NP SHIRLIGNXE uﬂ%mmnﬁ.ﬁ

£9p UBRSUSHNY &I w—-:wucw?_ i\ USESY] "UEMEHUI 53| sed ROURULLDY SIUIOIUB 531 Suep weuloqsod  $of Jed secusunuog CESUSOIUR 89| BUER wewwopsod

‘WM Op LEA USPUIBIN  LOGIGY ap ) usey Bip B qﬁcw_s_._m*ux..w_c:mmmEEmaaisuﬁmacshuﬁﬂ.awmﬁgamm_macﬁgggm-
mnrn!._g uomcwng.:_m_u_.__mwaﬁﬂ_mﬁfz ‘HayelIsiauols soesbued valeqo sep “maypdng gBq ’ “inauedns oeq

: e BISUOAN] LB S jive SHoesOue-y LSS Sap USNEOISISUN)] N SEH0IUe Xne Uoddel sed sneueiuy seq np enbisep]  np Sagoomie ni woddel ked snepeps e rp erbgsed
ap uf uoBurdey] op 1w pussusaest opad  1ep  Bunppusny e CueRuoisod  EPUBLIBISGD  SIOY00ID 59D WBWBUDHE) JNISA BARE] 8D GNSSep  SIBUDCID BOD JUBWSUDHBS JONUDA BONE| 8P Snesep
Ney oS0enUs o 1R Sebjeey areeyd op lep dosa  xoesDued ueKElLn vEp pun yoBshuBd URLGOD VOO - N L) RSNl DR 3] 1 NSURNg Se B JSUUONS0 - T L} ASUIRILE 004 3] 13 MAPSARS S6Y o) SULIOAII0 -
Eh@ﬁ&ﬁ%%ﬁcﬂﬁiwvg - (16106806 "L waudonn 25196806 - 'LGL96306

(6196806 SONUD Sep qeyleg uenD Uep  pUenSHISUY - E.S%u_$§~§s§5§>- i} eoutiod By SP BNUA) TULDG B] GHNBUG JOULDA -

“jar} pEisea peol reaRuet 19y 10 ISHORLOY) - . uBmEmn yesSued -orq
Ao Hp oo BADUSY Y DL - U9P- L) umsER) yaop sepun) sep ehemol ey - faawaaassoz«a-osgsiﬁﬁ 8] ms epuliod ey wesip v eewow of Jemoey -

: Do o) HEq SSURDG (szzrg sueis) uarspogmod | {swbomp noa) mappdng “{smboza JeA) 1apgdne

ap do veGumitns; oD UBAOG BADURY 194 S1EPLd - iﬂmgﬂﬁeguﬁgﬁmg- giﬂrﬂﬂﬂ%&&uﬂ_ 2| JAUONISC - B..%Sﬁon_uﬂnaiv% | JMRIONIS0,] -




